

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	平成30年度	公明党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	平成30年4月16日	政務活動費交付金	2,000,000		2,000,000		
2	平成30年4月16日	プリンターインク代		39,981	1,960,019	9	1
3	平成30年5月7日	月刊「ガバナンス」購読料 30年4月～31年1月号		10,260	1,949,759	7	2
4	平成30年 7月2日～7月4日	横手市、北上市、盛岡市視察 平成30年7月2日～4日交通費（現地支出分）		7,544	1,942,215	1	3
5	平成30年7月5日	横手市、北上市、盛岡市視察 平成30年7月2日～4日視察費		202,280	1,739,935	1	4
6	平成30年7月5日	ゼンリン住宅地図バインダータイプ （振込手数料108円含む）		29,808	1,710,127	7	5
7	平成30年7月19日	地方議員研修会セミナー 7月31日（振込手数料432円含む）		30,432	1,679,695	2	6
8	平成30年7月31日	研修交通費		1,686	1,678,009	2	7
9	平成30年8月13日	公明やちよ夏季号印刷代 （振込手数料432円含む）		566,778	1,111,231	3	8
10	平成30年10月22日	複写料 平成30年4月1日～平成30年9月30日		11,740	1,099,491	6	9
11	平成30年11月26日	公明やちよ秋季号印刷代 （振込手数料432円含む）		567,070	532,421	3	10
12	平成31年1月21日	複写料 平成30年10月1日～平成31年1月14日		5,020	527,401	6	11
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							